

TBK KP

Haber Bülteni

Sayı : 18

Yıl: 1

27 Eylül 1990

GYK 29 Eylül'de Toplanıyor GÜNDEMİN AĞIRLIK NOKTASI: KONGRE VE 141-142 KAMPANYASI

Genel Yönetim Kurulu Eylül toplantısı 29-30 Eylül, 1 ekim günlerinde İstanbul'da toplanıyor.

20 Eylül 1990 tarihli ve Genel Sekreter Haydar Kutlu imzası ile yayınlanan bildirgeyi 2.Sayfamızda okuyabilirsiniz.

Sosyalistlerin Birlik Partisi Kasım Kurultayı Hazırlık Çalışmaları Sürüyor

16 Eylül 1990 günü Birlik Partisi Kurultay Hazırlık Kurulu, 23 Eylül 1990 günü de Koordinasyon Kurulu toplanarak kurultay hazırlıklarını ve o güne kadar sürdürülecek olan çalışma programını görüştü ve bazı kararlar aldı.

Ekim ayının ilk yarısına kadar yerel girişimlerin örgütlenme çalışması örgütlenmesi kararlaştırıldı. Bu tarihten sonra da yerel girişimlerimizin olduğu yörelerde açık politik toplantılar düzenlenecek. Yine bu toplantılara bağlı olarak aynı yörelerde program ve tüzük tartışmaları düzenlenecek.

23 Eylül günü yapılan Koordinas-

yon Kurulu toplantısında Kurultay Yönetmeliği Taslağı tartışıldı. Hazırlanan taslak, tartışılmak üzere yerel girişimlere iletilecek. Taslak kurultaya delege seçimlerini nasıl olacağını, doğal delege olarak kimlerin katılacaklarını, kurultayda karara bağlanacak konuları belirlemeye çalışıyor. Yerel girişimlerde tartışıldıktan sonra yine Koordinasyon Kurulunca karara bağlanacak.

Not: Birlik Partisi kasım kurultayı hazırlık çalışmaları toplantısındaki gelişmeleri gelecek haftaki bültenimizde verebileceğimizi umuyoruz.

SUNUŞ

57363

BÜLTEN bu hafta biçim olarak biraz daha farklı olarak yayınlandı.

Ama bu fark ne yazık ki biçimde kaldı. Bir süredir BÜLTEN'i biçim ve içerik olarak geliştirmek için hazırlık yapılmıyordu. Biçim görece olarak daha kolay çözülebilen bir sorun. Gördüğünüz gibi bu sayıyla birlikte bir adım atıldı. Daha da iyileşeceğine dair söz veriyoruz. Sözümüzü tutacağız.

İçeriğe gelince söz vermek zor. BÜLTEN parti içi bilgi, haber ve deney aktarımını amaçlıyor. BÜLTEN'i çıkaranlar "haber ve deneyi" kolay bulamıyorlar. Merkez Yönetim, Merkez Yürütme, İl ve İlçe Yönetim Kurulları ile diğer bütün örgütlerden haber akışı çok, ama çok sınırlı.

Parti içi haberleşmeyi sağlamayı ana amaç edinen BÜLTEN'in bugüne kadarki zaafı bu noktada oldu.

ADIMLAR HABER

BÜLTEN'inin Sargın ve Kutlu yoldaşların yürüttükleri açık grevi sırasında yaşadığı haber zenginliğini, sabaha karşı koşup gelen ve günlük bülteneye yetişen haberlerini özlese de aramıyoruz. Çünkü haber olması için o günlerdeki kadar "olay" yok.

Gene de haber arıyoruz. Birşeylerin neden yapılamadığını da haber sayıyoruz.

Herşeyi birlikte yapacağız. Yaptığımız ve yapamadığımızı, başardığımızı ve başaramadığımızı birbirimize aktaracağız. Böyle çoğalacağız.

Sözün özü şu ki; biz BÜLTEN olarak, hep beraber oluşturmaya çalıştığımız yeni tip partiyi, yeni politikaları, yeni eylem biçimlerini aktarmanın bir aracıyız.

Sözün özünlü uzatmayalım. Söz haber, bilgi, deneyim aktarırsanız BÜLTEN daha iyi olacak.

Genel Yönetim Kurulu Eylül toplantısı 29-30 Eylül, 1 ekim günlerinde İstanbul'da toplanıyor. 20 Eylül 1990 tarihli ve genel sekreter Haydar Kutlu imzası ile yayınlanan bildirgeyi aynen veriyoruz.

GYK Eylül Toplantısının Gündemi Üzerine

GYK Ağustos toplantısı, bir sonraki GYK toplantısının gündemini ağırlık noktasını kongre, ve 141-142 kampanyası olarak belirlemişti. MYK gündemin klasik maddeleri ve kürt sorununa yanısıra, bu iki konunun toplantının ağırlık noktası olacağından hareketle aşağıdaki görüşleri toplantıda tartışmak üzere GYK üyelerimize sunmaya karar vermiştir. 141-142, Özgürlük- Demokrasi Kampanyası, Kongre Süreci ve Tezler üzerine:

1- GYK alacağı kararla kampanyayı ve kongre sürecini başlatmalıdır. Böylece her ikisi de Ekim ayı başında başlamış olacaktır.

2- Bu süre içinde kurulabilir durumda olan il ve ilçelerin kuruluşları tamamlanmış olacaktır.

3- Bütün il ve ilçeler ve çalışma grupları önderine iki hedef koymalıdır. Kampanya ve kongre.

4- MYK, GYK'ya kampanya ve kongre sürecini birlikte dikkate alan bir takvim sunacaktır.

5- Eğer, tez tartışmalarının değerlendirilmesine TBKP dışında da katılmaların olacağı görülür ve bu durumda, gerekli olduğuna karar verilirse, tartışmalar için ayrı dergi çıkarılacaktır. Değilse, Adımlar kampanya ve tez tartışmaları organı olarak yeniden düzenlenecektir.

6- MYK, bu iki hedefle ilgili çalışmaların daha verimli olabilmesi için, çalışma biçiminde gerekli değişiklikleri yapacaktır.

7- 141-142 Kampanyası, 2 Ekim 1990 tarihinde, Anayasa Mahkemesinde, partimizin yapacağı sözlü savunma ile başlamış olacaktır. Pratiğimiz adına çıkarılacak ve partimizin şimdiki durumunu ve kampanyayı anlatan bir mektup ile, Meclise, millitevkillerine, iç ve dış kamuoyuna bu kampanya duyurulacaktır.

8- Kampanya için herkese başvurulacak ve birlikte yürütülmesine çalışacak, fakat tek bir merkez yaratılması gibi işlerliği zayıflatan biçimlere başvurulmayacaktır. Ancak birlik partisi girişimi ile

birlikte, bu kampanyayı ortak işimiz, kendi meselemiz olarak götürmek amacıyla görüşmeler yapılacaktır. Her durumda parti olarak kampanyayı götüreceğiz. Parti, DİK, Başınca Özgürlüğü eşgüdüm komitesi ve diğer girişimlerin birlikte ve ayrı ayrı kampanyayı sürdürmeleri daha doğru olacaktır.

9- Kongre süreci "Güncel Politik Amacımız" broşürünün parti örgütlerimizde tartışmaya açılması ile fiilen başlatılmış olacaktır. Bu broşür Ekim'in ilk haftası içinde parti örgütlerimizde olacaktır.

10- GYK "Tezlerin Özü" üzerine bir metne karar vermelidir. (Bu metin GYK toplantısına sunulacaktır.) Söz konusu metin GYK önerileri ile tamamlanacaktır.

11- Parti örgütlerimizde, 15 Ekim tarihinde tezlerin tartışılması başlayacaktır. Bu tarihte ilçe kongrelerimiz de başlayacaktır. Bütün kongrelerin aynı tarihte yapılması söz konusu olmayacağı için tartışmalar ile ilçe kongrelerini aynı tarihte başlaması ciddi bir sakınca oluşturmayacaktır. Ayrıca il ve ilçe kongrelerinde tezler tamamlanmış tezler olarak değil, esası, yönelimi açısından onaylanmalı, (kabul veya red) böylece kongreleri tamamlanmış örgütlerimizde de tartışmaların devamı olacağı elde edileceği gibi, tezler büyük kongreye kadar tartışmalarla geliştirilmiş olacaktır. Büyük kongreye bütün örgütlerimizin delegeleri katılmış olacağı için, nihai görüşler bu kongreye taşınmış olacaktır.

12- Tezler parti örgütlerimizde, dışarı açık toplantılarda tartışılmalı, olanaklı olan yerlerde paneller yapılabilir. Büyük Kongreden önce Ankara ve İstanbul'da iki ayrı konferans düzenlenmelidir.

13- Tezler, parti dışına da dağıtılacak ve herkesten görüş istenecektir. Özel olarak M.A. Aybar- Mihri Belli gibi kişilerden görüş istenmelidir.

TEZLER ÜZERİNE

1- Birinci bölüm "güncel Politik Amaçlarımız" üzerine olacaktır. Geleceğe ve geçmişe, bugünden bakacağız. Bu

bölüm, bugün parti olarak varlık nedenimizi ortaya koyacaktır. Buna uygun düşün varoluş tarzımızı ifade etmeye çalışacağız.

2- İkinci bölüm, bugünkü varoluş nedenimizin, bir gelecek perspektifi olup olmadığını irdelenecektir. Başka deyişle genel olarak sosyalizm, marksizm ve komünist partisinin geleceği üzerine görüşlerimizi ifade edeceğiz.

3- Üçüncü bölüm, bugün varlık nedenine sahip ve gelecek perspektifi de olan partinin bu niteliklere sahip olabilmesi için parti anlayışı çalışma tarzı ve programı olarak kendini yenileme gereksinimini irdelenecektir. Burada geçmişten geleceği taşıyacağımız olumlu değerler incelenecek, geçmişle bugün ve gelecek arasındaki bağ eleştirel gözle irdelenecek ve geçmişten "bilimsel kopuşun" gerekliliği üzerinde durulacaktır.

bugün ve gelecekteki partinin tarihsel kökleri, geleceği taşıyacak olumlu değerler ve geçmişten kopuş açısından ve TKP tarihi üzerine eleştirel görüşlerimiz bu bölümde yer alacaktır.

4- Dördüncü bölümde, kendimizi yenileme ve dönüştürme sürecinin sezgisel bir başlangıcı olarak TİP-TKP birlik süreci ve TBKP oluşumu incelenecektir. Birliği izleyen gelişmelerin ışığında bu birlik çabasından dersler çıkarılmaya çalışılacaktır.

5- Beşinci bölüm, TBKP ve Sosyalistlerin Birlik Partisi sürecinin incelenmesine ayrılacaktır. TBKP'nin kendini dönüştürme görevi açısından birliğin neden zorunlu olduğu ele alınacaktır.

6- Altıncı bölümde marksist teorinin yenilenme gereksinimi ele alınacak ve hangi noktalarda yenilenme zorunluluğu gördüğümüz saptanmaya çalışılacaktır.

Bu bölüm, nasıl bir partiye dönüşmek istediğimizin etraflı açıklanması ile son bulacaktır.

20 EYLÜL 1990



Genel Sekreter
Haydar Kutlu

İÇİNDEKİLER

HEP'in yürüyüşüne TBKP'den destek (Sayfa 1)

Düşünceye Özgürlük Koordinasyon Kurulu toplandı (Sayfa 1)

Bursa'da TBKP toplantısı (Sayfa 2)

Dikili festivali (Sayfa 2)

TBKP Genel Başkanı Nihat Sargin'in ismail Beşikçi ve Erhan Tuskan'a mesajı (Sayfa 2)

Sosyalistlerin Birlik Partisi Hazırlık Kurulu toplandı (Sayfa 3)

TBKP Sakarya Örgütü kuruldu (Sayfa 3)

Nihat Sargin ile Haydar Kutlu'nun gezileri sürüyor (Sayfa 4)



57358

TÜSTAV

HALKIN EMEK PARTİSİ 'NİN YÜRÜYÜŞÜNE TBKP'DEN DESTEK

Halkın Emek Partisi (HEP)'nin İstanbul'dan başlattığı yürüyüş TBKP tarafından destekleniyor.

HEP'in başlattığı demokrasi yürüyüşü nün güzergahlarından İzmit, Ankara, Adana ve Gaziantep'de yürüyüşçüler TBKP'liler tarafından coşkun bir şekilde çiçeklerle karşılandılar. TBKP'liler kent boyunca HEP'lilere eşlik ederek, dayanışma gösterilerinde bulundular.

0-0-0-0-0-0-0-



DÜŞÜNCEYE ÖZGÜRLÜK KOORDİNASYON KURULU TOPLANDI.

Kısa adı DÖKK olan Düşünceye Özgürlük Koordinasyon Kurulu, 19. Temmuz, Perşembe günü Çağdaş Gazeteciler Lokali'nde toplanarak çalışmalarını sürdürdü.

57359

Siyasal Partiler, sendikalar, demokratik kitle örgütleri ve basın meslek kuruluşlarının oluşturduğu komitenin toplantısına, TBKP'yi temsilen GYK üyesi Nevzat Deringöl katıldı.

Toplantıda, Türkiye'de sansürün kaldırılışının 82. yıldönümü olan 24. Temmuz günü gazetelerin başlıklarının siyan yayınlanması ve gazetelerde bazı bölümlerin boş bırakılması yönünde çağrı yapılması kararlaştırıldı.

Öte yandan, DÖKK toplantısında 24. Temmuz etkinliklerinin eskisinin tersine topluma yönelik, herkesin katılımına açık toplantılar düzenlenmesi ve sansür sorununun işlenmesi karar altına alındı.

Etkinliklerin TGS, Gazeteciler Cemiyeti, Çağdaş Gazeteciler Derneği, kapatılan 2000'e Doğru Dergisi ve Halk Gerçeği gazetesinin 24 Temmuz gününde ayrı ayrı ziyaretleriyle sürdürüleceği belirtildi.

TÜSTAV

BURSA'DA TBKP TOPLANTISI

20.Temmuz Cuma günü,Genel Başkanımız Dr.Nihat Sargin ve MYK üyesi Abdurrahman Atalay Bursa'ya giderek TBKP'lilerle toplantı yaptılar.

Cuma ve Cumartesi günü gerçekleşen toplantılara Bursa yerel Birlik inisiyatifi'nden de kalabalık bir topluluk katıldı.

Ağırlıklı olarak yasallaşma ve birlik konularının tartışıldığı toplantılarda TBKP GYK'sının aldığı son kararlar ışığında Genel Başkanımız çeşitli açıklamalarda bulundu.Parti içi sorunların ve TBKP'nin Bursa örgütlenmesi konularının da tartışıldığı toplantılarda verimli görüş alışverişleri yapıldı.

** 57360

DİKİLİ FESTİVALİ (Dikili-Midilli Barış,Çevre ve Dayanışma Şenlikleri)

Genel Başkanımız Sargin ve Genel Sekreterimiz Kutlu yoldaşlar, Dikili Festivali programı çerçevesinde 25.Temmuz günü,"2000 yılına Doğru Türkiye" konulu bir söyleşi yapacak.

Öte yandan,Dikili Festivali'nde gerçekleşecek olan "141-142 ve 163" konulu panel 28.Temmuz saat:16.00'da gerçekleşiyor.Panеле konuşmacı olarak TBKP MYK üyesi Zülfü Dicleli de katılıyor.

0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

İSMAİL BEŞİKÇİ VE ERHAN TUSKAN'A SARGIN'IN MEKTUBU

Genel Başkanımız Dr.Nihat Sargin "düşünce suçlusu" olarak cezaevinde yatmakta olan Erhan Tuskan ve İsmail Beşikçi'nin Amerikan PEN Kulübü tarafından üyelige kabulleri nedeniyle kendilerine bir kutlama ve dayanışma mesajı gönderdi.

Sargin mesajında,"her türlü baskıya göğüs gererek sürdürdüğünüz çalışmalarınıza ve kararlı mücadelecilik kişiliğinize duyduğumuz saygıyı dile getirerek PEN kulübü üyeliğine kabul edilmenizi kutlarız" dedi.

(Mektupların orijinalleri ektedir.)

TÜSTAV

KUTLU/SARGIN'IN GEZİLERİ

TREP Genel Başkanı Nihat Sargin ve Genel Sekreteri Haydar Kutlu'nun MYK üyeleri Abdurrahman Atalay ve Hatice Ceylan'ın katılımıyla gerçekleştirmekte oldukları yurt gezileri sürüyor.

Gezi programı aşağıda belirtilen şekilde sür devam etmektedir:

Dr.Nihat Sargin....DİKİLİ.....24,25,26, Temmuz.
 Dr.Nihat Sargin,Abdurrahman Atalay,Hatice Ceylan...MANİSA...27.Temmuz.
 " " " " " " ...DANIZLI..28.Temmuz.
 " " " " " " ...MUĞLA ...29.Temmuz.
 " " " " " " ...MERSİN...31.Temmuz.
 ...ADANA ...1.Ağustos
 ...HATAY....2.Ağustos
 ...G.ANTEP..3.Ağustos
 ...ESKİŞEHİR5.Ağustos

Genel Sekreterimiz Haydar Kutlu'nun ise,bu tarihler içinde İstanbul'un çeşitli ilçelerinde toplantı lara katılacağı açıklandı.

0-0-0-0-0-0-0-0-0-

57362



TÜSTAV